
令和２年５月２５、２６、２７日 

保護者各位 

 

軽井沢西部小学校 

校長 牛木 剛二 

（公印省略） 

 

６月分学校給食費の扱いについて（お知らせ） 

 

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のことと存じ上げます。日頃よ

り本校の教育活動に対してご理解とご支援を頂きありがとうございます。また、分散

登校への対応についても、ご理解とご協力を頂きありがとうございます。６月から、

いよいよ全校児童の登校が始まります。児童のみなさんの様子を丁寧にみながら、学

校生活のリズムを少しずつ取り戻し、充実させていきたいと考えております。 

さて、５月１１日に、第一回の給食費が金融機関の口座より引き落としされた件で

は、大変なご迷惑をおかけしました。つきましては、下記のように対応させていただ

きます。ご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ ６月分の学校給食費の扱い 

  ・５月分の給食費を、６月分の給食費に充てさせていただきます。 

・６月分の給食費はいただきません。 

・６月１０日の引落日には、２５００円（学年費と旅行貯金の計のみ）を徴収さ

せていただきます。 

 

２ その他 

・７月から通常通り、８０００円を徴収させていただきますが、今後の状況によ

って変更が生じた場合、随時ご連絡致します。 

 ・１年間の徴収金額の調整については２月に行います。 

・今回の学校給食費の扱いについては、学校毎に異なります。ご承知おきくださ

い。 

 ・ご不明な点がありましたら、担当までご連絡ください。 

 

以上 

 

 
軽井沢西部小学校 

教頭 阿部 純 

TEL 0267-45-1052 

FAX 0267-45-2998 

 


